平成１９年５月３０日

各 位

日本トラスティ・サービス信託銀行

  当社におきましては、下記のとおり人事発令を行いますので、ご通知申し上げます。

記

１．部長の異動
  平成１９年６月１日付

    （役職名）     （氏 名）

    人事部長       上坪
かみつぼ

  直樹
な お き

    決済管理部長     谷宮
たにみや

  真
まこと

    業務開発部長     田中
た な か

  博光
ひろみつ

２．新任執行役員

平成１９年７月１日付

   （役職名）       （氏 名）

   執行役員       谷宮
たにみや

  真
まこと

   執行役員       田中
た な か

 博光
ひろみつ

以 上